
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/1381104 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Kaş Belediyesi Andifli Mahallesi 178 ada 2 parsel 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 22.02.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 14.857.449,24  TRY 

Sözleşme Bedeli : 16.999.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 16.999.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 17.800.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Anahtar Teslim Götürü Bedel 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 27.02.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 14.09.2023 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 685 

Fiş No : 230222110215346881 

Fiş Tarihi : 22.02.2023 11:02:15 

Yatırılan Tutar : 8.499,50  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 22.02.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : HASAN AKSOY - 20822550958 

 


